## LIBER TERTIUS.

- In quo de Confessione Dissertatur.
- Cap. I. De erroribus circa Confessionis neces-  
sitatem. 552  
 II. Probatur Confessionis necessitas ex Evan-  
gelio. 554  
 III. Confirmatur eadem veritas ex figuris,  
qua confessionem Sacramentalem pre-  
cesserunt. 560  
 IV. Confirmatur eadem veritas ex aliis locis  
novo Testameti. 561  
 V. Idem probatur ex testimonio Concilium.  
rum. 563
- VI. Idem probatur ex traditione veterum Pa-

- trum, qui floruerunt ab anno Domini 100.  
ab 200. 569  
 VII. Testimonia Patrum ab anno 200. ab 300. 571  
 VIII. Testimonia Patrum ab anno 300. ab 400. 573  
 IX. Testimonia Patrum ab anno 400. ab 500. 575  
 X. Testimonia reliquorum Patrum, ab anno  
500. ab 1200. 578  
 XI. Refelluntur solutiones Kemnitii ad loca  
Patrum. 580  
 XII. Confessionem esse juris divini, confir-  
matur aliquot argumentis. 583  
 XIII. Solvitur argumentum primum Joannis  
Calvini. 586  
 XIV. Solvitur argumentum secundum Cal-  
vini, ubi tractatur historia de facto Nec-  
tarini. 587  
 XV. Solvitur argumentum tertium Joannis  
Calvini. 592  
 XVI. Argumentum quartum Calvini. 594  
 XVII. Diluitur argumentum quintum Cal-  
vini. 595  
 XVIII. Diluitur prima objecio Martini Kem-  
nitii. 596  
 XIX. Diluitur secunda objecio Kemnitii. 596  
 XX. Diluitur tertia objecio Kemnitii, et  
simul objections Brenti. 599  
 XXI. Solvitur quarta objecio Kemnitii. 601

## LIBER QUARTUS.

- In quo de Satisfactione Agitur.
- Cap. I. Status controversie explicatur.